
Bilety długoterminowe dla uczniów i studentów 

 

Od września początek roku szkolnego, a po miesiącu kolejny rok
akademicki. Które bilety komunikacji miejskiej wybrać dla swoich pociech?
Jaki bilet powinien kupić student, żeby w portfelu zostało mu trochę
oszczędności? Warto skorzystać z wprowadzonych w tym roku biletów
długookresowych.

Na podstawie wyników badań przeprowadzonych wśród mieszkańców Torunia, kilka
miesięcy temu wprowadzono w naszym mieście nowe rodzaje biletów, tzw. „bilety
długookresowe” – semestralne i trzymiesięczne.

Dzieciom w wieku szkolnym można kupić bilet semestralny - ważny przez cały
semestr szkolny, zamiast pięciu biletów miesięcznych. Z tego rodzaju biletu mogą
korzystać także studenci.

Bilet semestralny, uprawniający do przejazdów na wszystkich liniach dziennych i
nocnych kosztuje 190 zł i obowiązuje przez pięć miesięcy w określonym terminie,
zgodnie z podziałem na semestry szkolne. Dla uczniów okres ten rozpoczyna się 1
września i trwa do 31 stycznia (kolejny semestr trwa od 1 lutego do 30 czerwca).
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Studenci rozpoczynają semestr 1 października i trwa on do 28 lutego, następnie
kolejny - od 1 marca do 31 lipca. Zarówno dla uczniów, jak i studentów, bilet
semestralny można kupić już dziś, ale zacznie on obowiązywać dopiero od
konkretnego terminu.

- Rozpoczynając ten rok kalendarzowy Rada Miasta Torunia zdecydowała o istotnym
obniżeniu cen biletów, które będą służyły przejazdom dłuższym niż przez miesiąc.
Bilety trzymiesięczne są znacznie tańsze niż suma trzech biletów miesięcznych, a
jeszcze tańsze są bilety pięciomiesięczne - semestralne, niż suma pięciu biletów
miesięcznych. Okres pięciu miesięcy liczony jest od września do stycznia. Warto już
teraz podjąć decyzję o zakupie biletu semestralnego. Ta oferta jest cenowo
naprawdę korzystna - powiedział prezydent Torunia Michał Zaleski, podczas
konferencji prasowej zorganizowanej 30 września 2018 r.

Dla porównania: bilet miesięczny ulgowy na wszystkie linie dzienne i nocne kosztuje
42 zł. Mnożąc cenę przez 5 kolejnych miesięcy w semestrze, otrzymujemy kwotę 210
zł. Kupując jednorazowo bilet semestralny możemy zaoszczędzić 20 zł.

Od 15 lutego 2018 r. studenci i uczniowie mogą również kupić bilet trzymiesięczny,
który obowiązuje przez kolejne trzy miesiące, do daty umieszczonej na znaczku.

Ceny biletów trzymiesięcznych:

Bilet trzymiesięczny na wszystkie tramwajowe ważny w I strefie, dla uczniów i
studentów: ulgowy kosztuje 90 zł,
Bilet trzymiesięczny na wszystkie linie dzienne i nocne ważny w I strefie, dla
uczniów i studentów: ulgowy kosztuje 120 zł.

Jeśli chodzi o oszczędności, w tym przypadku różnicę najłatwiej dostrzec porównując
bilet trzymiesięczny z biletem miesięcznym: bilet ulgowy miesięczny na wszystkie
linie kosztuje 42 zł (42x3=126 zł). W portfelu studenta i rodzica zostanie 6 zł.

Co istotne, bilet ulgowy ważny jest tylko z dokumentem uprawniającym do ulgowych
przejazdów. Uczniowie i studenci powinni pamiętać, aby ich legitymacje były
aktualne.

Więcej informacji na temat rodzajów, cen biletów, a także aktualne rozkłady jazdy
komunikacji miejskiej w Toruniu znajdziecie Państwo TUTAJ.

https://torun.pl/komunikacja-miejska
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